
2021年2月28日 

 

会員各位 

 

 
株式会社フージャースウェルネス＆スポーツ 

 

月会費改定のお知らせ 

 

 

拝啓 向春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお

慶び申し上げます。 

 

平素は、格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、一部報道でも報じられているとおり、今般の新型コロナウィルス禍に

おける、スポーツクラブ業界は非常に厳しい経営環境となっております。弊社

におきましても会員数の減少・休会者の増加および、感染防止対策に掛かる諸

経費が増大している状況であります。 

現在まで経費削減や経営効率の改善など経営努力を行ってまいりましたが、

新型コロナウィルスの影響が長引く中、経営への影響は非常に大きくなってお

り、このままでは現サービスレベルを継続して提供することが困難な状況とな

ってきております。 

弊社施設に継続して通っていただいている会員の皆様には、大変心苦しいこ

とではございますが、現在の月会費を改定させていただきたく、ご協力をお願

い申し上げます。 

 

今後も会員の皆様の健康をサーポートすべく、スタッフ一同、一層精進して

まいります。何卒ご理解ご協力賜りたく、心からお願い申し上げます。 

 

 

敬具 
 

【改定時期】  

 

2021 年 5 月分（4 月 27 日/三菱ＵＦＪファクター、4 月 28 日/りそなネッ

ト引落）より、新料金の適用となります。 

 

※3/2（火）より随時ご案内させていただきます。 
 


